SB1NEKEB ENKIRESMEAREFS

X1 ~E4-B25~B30F TZ4R. TDMZE3RTHERLTHDET,

COHBRZEEONFC HFRICFE DM T KERM-FR
ZSTDBEAGA CVCEKKIDOBBNLET . B0,
2 TRICEFTvL I TLIEE W,

&1

B2

B3

B4

fE15

fE16

&7

&8

&9

10

11

12

BEARTDBLILWVKEKDKRIE?

IEfg 4 Tk

REAHEI CIEA T ADADE UHE RKZF]BL T
(AVsY

g 9 100

REARHIE O K Ze< DA P TV EBEEofed
(F A ENDNILIE N DFEEE?

IEfE 77 ML

MESSEN. B)hmEic &RV ET.

BEAHIE D TKIFENTEDFELZ[ ITA
DEEFEN?

IEf8 4 JKH
MBI ARDBEEEDLD. ZTHSRZD/\ DD
SEEFHICRAISEKIIFET?

ES « \&ka
RIENBEDUED. BARBENSFDEREICCHDT
[AERE | ZEVCCETHSNSHBFE?

IEfg U EEHST
STTEHICOWTROIERATE LI E? [FABD
BNDLKFEF TREN S KB BOTELHTOH]

EfE 7 =RKEF
BEESHFKEFEICELASN TV DRXTEE
DEMIZCBDDFKIFFT?

ER 1 BFK
INFINBIDERITEDNIZELRZ SN TVDIER
TEARBT DB HhIE?

ERE 9 INHORK
FTTADRAICHD TROK T RBE—FED I ZIL
SESNET . CDKIFIEIT?

IEfg 4 FK
SEEREIER . AKEAVC. BEEDRKERDK
DFATIFEN?

EfE 7 KIX
ERERICESNEB A [ TRED ] . NS
FEAERITIRDHIL THNT DDSB S5 FE?

13

14

15

E16

17

18

19

20

21

22

23

EfE 7 itk
STEHICIE AEECSLOEEYHEELTND
EWLbnsd?

EfE 4 #6008
MBS EDREABAICIE S IcEWVDNSHF DA
B

EfE 4 #120%F
R X EEHET (. D ADEZICEIeE WV SH
FHih\dpDE Y IRABHHEDIZDHoflc. BR
HEFTDBAER(E?

EfE 7 IV
REARTI DA WO LR EZFER (LR DED
KDFEIE?

EE 9 HvIN(H—vIN)
REARTHIDOHIBEINTELDOPR. B b0
B BR(CHEODDEEZAEFRZEND?

g 9 OC
REATIERX RESRZKREL. FHE~FHLL~ERE
R COLEBANES—TNNEF?

EfE o EEsiEl
[REREER} | DEH DI T, BBEDHERESHNDA
)37

EfE 7 Has—
KADEDREE(CHDHDHKDESDE|EF?

EfE 7 #160%
BEARTIE A DIGEKDNADD 1 ZENTED. ok
HAREVKREIBFET?

Ef « fREKiEH
THKEDHBELUTIELWLBDIFEN?

Efg 7 HREPIEGEISHDIHKEESRT

ENWLICUT.JIBICHRY
BEDERICE S IERKZEARDKPOILEISER
TEDDDT EATHRBERAZHEILTLDD
[FEN?

EfE 9 WKIFBYVY

E24

25

26

B27

28

29

&30

REANIHIZ DM FAK AR O CECWLISERIFEIC2D
TY, [ZKEAED. I N CUIHATKDENE O
hSlE BHI—DlFEN?

EfE o #hibbitEd . faKbitt TICUdHAH
[CLLIFoeh5

K ZIBP I Te (T BRATI A EDIEA TLIDD
[FRDIBEN?
13: S = V]| s cig oot b R ST (i o

EIft ERE U  KEDABEMNERE
fHRLTWL

ERIDPD T EPREHE DY DM DBRIIR
ADFLRE TER Sith FKZ5TYEL?

IEf 4 [HERMESR

it NKEZSTHEICDIFNDERDIIRIFHDF?
EE « {(EPMETIEREISEL
RRATMADBE KL KICHODDIITEPEE. B
B L%z MEDODHMELL CEFRI DMDHIEE?
EFE U RBERRKEE

REANERERERIRO (FAOD) (Cap [HTED DR KR ] (&7
E# 7 MFEHFOK
BEATATENOB A TWVDEFRDKDEREZH
SYEEL?

IEfE U EikhRED

.

m1.@ 1 v

me1. 7 () ™

me.@ «

me2@ 4

m13. 7 ()

3.7 4 ()

4.7 (1)

me4. 7 4 ()

m15.F) 4 »

m25.F) 1

26. 7 (1) v

m16. 7 A (D)
m17.7 4 @)

7
m27.7 (@)

m18. 7 « (D)

mes. 7 4 (@)

mM19.) 4 »

m29.P) 4

me0@) «

30.7 « ()




